
2025年8月吉日
お取引様各位

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ハマナ株式会社
代表取締役　小野昭二

新基幹システム一時停止に伴う請求書発行について

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では2025年7月より基幹業務システムの刷新を実施いたしましたが、

運用開始後に一部機能において不具合が発生しました。

この影響により、納品書・請求書の帳票類も、従来の様式にて再発行・運用させて頂きます。

お得意様先におかれましては度重なるご案内となり、ご不便をおかけしますことを心より

つきましては、誠に遺憾ではございますが、安定的な業務運用を優先し一時的に旧システムへ
戻す対応をさせて頂きます。

以上

記

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

1．旧システムへの切替日

納品書：8月18日より順次

請求書：8月20日締めのお得意様より

２．帳票様式

お詫び申し上げます。

納品書・請求書等は、旧システムで使用していた従来の様式にて発行致します。

納品書・請求書等オンラインシステムをご利用いただいているお得意様につきましては、

旧システムより帳票を配信致します。

※本件に関するご不明点・ご質問は、担当営業までお問い合わせ下さい。

敬具


